
VolumePRO (190 L) 119

•	 Výkonný skartovač pro archivní skartování
•	 Integrovaná světelná závora pro automatické spuštění a zastavení
•	 Automatické zastavení motoru
•	 Kvalitní řezné válce
•	 Pevná dřevěná spodní skříň a plastový kryt
•	 Komfortní kolečka pro lepší manipulaci
•	 Včetně 5 pevných sběrných pytlů
•	 Velký výkon 1 900 W
•	 Rozměry (v x š x h): 1190 x 700 x 620 mm

CE Schválení

Šířka vstupního otvoru 390 mm

Objem 190 litrů

Výkon 1 900 W

Řezání na proužky

Komfortní vodicí kolečka se zajišťovacími brzdami 
pro bezpečné ukotvení

GS atest Intertek

35 letá záruka na řezné válce

German Engineering by DAHLE

Číslo výrobku Výkon v 
listech A4 80 
g/m3

Řez v mm Stupně utajení Au-
tom. 
ole-
jnič-
ka

Olej 
vč. v 
ml

CD / 
DVD

Karty Kan- Hluč-
nost 
v 
db(A) 
při 
cho-
du na 

EAN

20390-01091 52 6.0 mm   P-2/O-2/T-2/E-2 - 250 n n n 60 4007885203904



VolumePRO (190 L) 119

Stabilní sběrné nádoby k trvalému použití u 
modelů 20390 až 20397

Vytahovatelný konektor IEC umožňuje rychlý 
přesun skartovače z bodu A do bodu B

Komfortní kluzná kolečka pro lepší manupulaci

Stupeň utajení P-2: Doporučuje se pro datové 
nosiče s interními údaji, které nemají být čitelné


